審議会等議事概要

令和元年度 第１回 在宅障害者・老人歯科保健医療対策会議 議事概要

日 時 令和元年 ８月２８日（水曜日）午後６時３０分～午後７時３０分

開催場所 滝川市保健センター １階 会議室

出席者
中村委員長、原岡副委員長、南委員、薄井委員、国嶋委員

事務局等：森健康づくり課長、澤田係長

議 事

１ 開 会  森課長

２ 中村委員長より挨拶

  在宅高齢者が増えてきており、ニーズも変わってきているのではないでしょうか。

  そういう方針とか新たに方向づけをするということが必要になってくると思いま

す。この会議が中心となって目を向けていきましょう。

３ 議 題

※市民の皆様の身体の状況などの個人情報を取り扱う会議であることから、議題に

関わる具体的な会議内容については、公表を行うことはできません。

会議資料

資料１ 平成30年度滝川市障害者歯科保健医療サービス推進事業報告について

資料２ 令和元年度滝川市障害者歯科保健医療サービス推進事業計画について